
UCHWAŁA NR LXX.7.2024 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego na drodze powiatowej nr 1028F 
w miejscowości  Bobrowniki, Gmina Otyń. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                o drogach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645   ze zm.) Rada Miejska Otyń  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Otyń  wskazuje się wstepną lokalizację nowego 
przystanku komunikacyjnego dla wysiadających przy drodze powiatowej nr 1028F w miejscowosi Bobrowniki 
(lewa strona w kierunku miejscowości Otyń)  na wysokości działki o nr ewid. 245/2. 

§ 2. Wstępna lokalizacja nowego przystanku komunikacyjnego oznaczona została                       
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Nowej Soli, celem uwzględnienia 
przy ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62421FD-7895-4F09-8A83-0A9107CFF957. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX.7.2024 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62421FD-7895-4F09-8A83-0A9107CFF957. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego na 
drodze powiatowej nr 1028F w miejscowości Bobrowniki, Gmina Otyń. 
 

W oparciu o art. 20f  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Miejska Otyń mając na uwadze  potrzeby mieszkańców oraz 
bezpieczeństwo dzieci korzystających z komunikacji autobusowej zwraca się do właściciela drogi  
Powiatowego Zarządu Dróg w Nowej Soli o utworzenie nowego przystanku komunikacyjnego dla 
osób wysiadających, zlokalizowanego w pasie drogi powiatowej nr 1028F w okolicach posesji dz. 
ew. nr 245/2 w miejscowości Bobrowniki, Gmina Otyń. Przy wstępnej lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego uwzględniono potrzeby mieszkańców miejscowości Bobrowniki,  
Gmina Otyń.     

Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego na drodze powiatowej nr 
1028F w miejscowości Bobrowniki, niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania szkolnej 
komunikacji autobusowej następuje na wniosek Burmistrza Otynia.  

Zgodnie z  art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 
2023 r. poz. 645 ze  zm.),  zarządca drogi jest obowiązany uwzględniać uchwałę Rady Miejskiej, w 
której dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazane zostanie wstępne miejsce lokalizacji 
nowego przystanku komunikacyjnego, o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje 
zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
 
Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62421FD-7895-4F09-8A83-0A9107CFF957. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX.7.2024 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


